
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.10.2016

Dostosowanie do wymogów przeciwpożarowych budynku Żłobka Nr 2 przy ul. Babina 3a w
Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 161645 - 2016; data zamieszczenia w BZP: 27.07.2016
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz , Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel.
+4862 7654300.

• Adres  strony  internetowej  zamawiającego: www.bip.kalisz.pl  pozycja  ogloszenia  -
zamówienia publiczne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Dostosowanie  do  wymogów
przeciwpożarowych budynku Żłobka Nr 2 przy ul. Babina 3a w Kaliszu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: 1.  Przedmiot
zamówienia  obejmuje  roboty  budowlane  polegające  na  dostosowaniu  do  wymogów
przeciwpożarowych budynku Żłobka Nr 2 przy ul. Babina 3a w Kaliszu, w oparciu o dokumentację
projektową, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót stanowiące załącznik do niniejszej
specyfikacji.  2.  Zakres  rzeczowy objęty  niniejszym postępowaniem obejmuje  m.in.:1)  Etap  I  -
roboty w klatce  schodowej  K2 w zakresie:a)  wykonanie  w klatce  K2 czerpni  automatycznej  z
siłownikiem - dla uzupełnienia powietrza do systemu oddymiania,b) wymiana uszkodzonych drzwi
przeciwpożarowych EI30 z korytarza na piętrze do klatki schodowej,c) otynkowanie i pomalowanie
ościeży  otworów  po  osadzeniu  nadproży drzwiowych  i  montażu  nowej  stolarki  drzwiowej,  d)
zastosowanie  listew  dylatacyjnych  między  ościeżnicą  a  tynkiem,e)  zmiana  lokalizacji  jednego
hydrantu  -  wyniesienie  go  poza  obręb  wydzielonej  pożarowo  klatki  schodowej  wraz  z  jego
instalacją  w  szafce  podtynkowej,f)  wykonanie  zabudowy  tylnej  części  szafki  hydrantowej  w
systemie  GK  w  przypadku  montażu  w  ścianie  działowej,g)  wykonanie  prac  budowlanych
związanych z ze zmiana lokalizacji hydrantów na zasadzie odtworzenia stanu istniejącego sprzed
przeniesienia szafek hydrantowych. Jeżeli doprowadzenie wody do hydrantów w nowej lokalizacji
będzie wymagało wykonania bruzd, po przeprowadzeniu bruzd należy bruzdy zarobić, zatynkować,
pomalowaćh) oddzielenie instalacji wodnej na potrzeby instalacji hydrantowej od instalacji bytowej
przez montaż zaworu antyskażeniowego (izolatora przepływu)i) wymiana tablicy głównej TG na
nową spełniającą te same funkcje, j) wykonanie koniecznych instalacji elektrycznych- sposób ich
prowadzenia  :  wtynkowo  czy  natynkowo  wskazany  został  w  dokumentacjik)  roboty
wykończeniowe  związane  z  zaprawieniem  bruzd  ,  wyprawianiem  wykutych  otworów,
przywracaniem ścian i sufitów po zaprawieniu do stanu sprzed remontu (malowanie).2) Etap II -
roboty  w klatce  schodowej  K1  i  na  pozostałym obszarze  w  zakresie:a)  wydzielenie  pożarowe
głównej  klatki  schodowej,  w  tym  m.in.  zabudowa  ścianami  systemowymi  GKF  lub  ścianą
murowaną o odporności ogniowej EI60, wykonanie naświetli stałych w tej samej klasie odporności
ogniowej,  co  ściana  wydzielenia,  wykonanie  drzwi  stanowiących  wejście/  wyjście  z  klatki
schodowej  prowadzących  do  przyległych  pomieszczeń  spełniających  parametry  min  EI30,b)



wykonanie nowego wyjścia ewakuacyjnego na poziomie parteru, po przebiciu otworu w miejscu
istniejących  okien  i  zabezpieczeniu  go  nadprożem,  c)  zapewnić  odporność  EI60  okien
pozostających  w odległości  mniejszej  niż  2  m od nowych drzwi  ewakuacyjnych,d)  wykonanie
drzwi  bocznych  w  nowo  powstałym  korytarzu  o  parametrach  EI30,  ściany  nowego  korytarza
-systemowa z GKF lub murowana o odporności EI60,e) wykonanie w klatce K1 nad drzwiami okna
uchylnego-  czerpni  dla  uzupełnienia  powietrza  do  systemu  oddymiania,h)  wykonanie  przejścia
przez  stropodach  wentylacji  oddymiającej  głównej  klatki  schodowej,i)  wykończenie  ścian
wydzielenia  pożarowego przez gipsowanie i  malowanie,  j)  otynkowanie i  pomalowanie ościeży
otworów po osadzeniu nadproży drzwiowych i montażu nowej stolarki drzwiowej,k) zastosowanie
listew dylatacyjnych między ościeżnicą a tynkiem,l) uszczelnienie miejsc montażu po osadzeniu
podstawy  wentylatora,m)  zmiana  lokalizacji  2  szt.  hydrantów  -  wyniesienie  ich  poza  obręb
wydzielonych pożarowo klatek schodowych, wraz z ich instalacją w szafkach podtynkowych,n)
wykonanie zabudowy tylnej części szafki hydrantowej w systemie GK w przypadku montażu w
ścianie działowej,o) wykonanie prac budowlanych związanych ze zmianą lokalizacji hydrantów na
zasadzie  odtworzenia  stanu  istniejącego  sprzed  przeniesienia  szafek  hydrantowych.  Jeżeli
doprowadzenie wody do hydrantów w nowej lokalizacji będzie wymagało wykonania bruzd, po
przeprowadzeniu bruzd należy bruzdy zarobić,  zatynkować, pomalować,p) oddzielenie instalacji
wodnej  na  potrzeby  instalacji  hydrantowej  od  instalacji  bytowej  przez  montaż  zaworu
antyskażeniowego (izolatora przepływu),r) wykonanie instalacji oddymiania klatki schodowej K1,s)
wykonanie  instalacji  oświetlenia  awaryjnego  klatki  schodowej  K1.t)  wykonanie  koniecznych
instalacji  elektrycznych-  sposób  ich  prowadzenia  :  wtynkowo  czy  natynkowo  wskazany  w
dokumentacji3.  Wykonawca  w  ramach  przedmiotu  zamówienia  zobowiązany  jest  również  do
wykonania  wszelkich  robót  przygotowawczych,  porządkowych,  utrzymania  zaplecza  budowy,
sporządzenia  planu  BIOZ,  organizacji  placu  budowy,  zapewnienia  obsługi  geodezyjnej,  do
wznowienia znaków geodezyjnych w przypadku ich zniszczenia, uszkodzenia lub przesunięcia w
trakcie prowadzonych robót, w przypadku potrzeby zajęcia pasa drogowego na czas wykonania ww.
inwestycji, należy wystąpić w imieniu Zamawiającego do Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji
w  Kaliszu  składając  stosowny  wniosek,  ewentualnego  poniesienia  kosztów  na  zajęcie  pasa
drogowego lub podpisania umowy użyczenia drogi, realizacji warunków określonych w opiniach
organów,  uzgodnieniach,  decyzjach,  wykonania  wszelkich  badań  i  prób,  przywrócenia  terenu  i
nawierzchni przyległych do obiektu do stanu poprzedniego oraz innych czynności niezbędnych do
wykonania  przedmiotu  zamówienia.4.  Wykonawca  w  ramach  przedmiotu  zamówienia  wykona
dokumentację powykonawczą w 2 egzemplarzach.5. Realizacja zamówienia w przypadku każdego
z  Etapów  odbędzie  się  w  sposób  następujący:1)  Etap  I  -  Wykonawca  przystąpi  do  realizacji
zamówienia niezwłocznie po zawarciu umowy a zakończy nie później niż do dnia 31.10.2016r.2)
Etap II - od dnia 01.08.2017r.,  a zakończy nie później  niż do dnia 22.08.2017r.6.  Szczegółowy
zakres prac i sposób ich realizacji określony został w SIWZ i załącznikach do niej..

II.1.5) 
przewiduje  się  udzielenie  zamówień  uzupełniających:
tak

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający  przewiduje  możliwość  udzielenia  zamówień  uzupełniających  o  wartości

nieprzekraczającej  20%  wartości  zamówienia  podstawowego  będącego  przedmiotem
niniejszego postępowania. Zamówienia uzupełniające dotyczyć mogą robót składających się
na zamówienie podstawowe, w szczególności wymienionych w kosztorysie złożonym przez
wykonawcę przed zawarciem umowy.

II.1.6)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV): 45.31.00.00-3,  45.00.00.00-7,  45.31.11.00-1,
45.31.21.00-8, 45.33.12.10-1, 44.22.12.20-3, 45.42.11.00-5, 45.44.21.00-8, 45.33.00.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.



II.2)  CZAS  TRWANIA  ZAMÓWIENIA  LUB  TERMIN  WYKONANIA: Zakończenie:
22.08.2017.

SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja  na  temat  wadium: Wykonawca  zobowiązany  jest  do  wniesienia  przed  upływem
terminu składania ofert wadium w wysokości 5.000,00 PLN.

III.2) ZALICZKI: nie dotyczy

III.3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.  3.1)  Uprawnienia  do wykonywania  określonej  działalności  lub czynności,  jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Nie dotyczy. Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Warunek  ten  zostanie  spełniony,  jeżeli  Wykonawca  wykaże  wykonanie  w  ciągu
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności  jest  krótszy  -  w tym okresie,  co  najmniej  jednej  roboty budowlanej
polegającej na wykonaniu instalacji oddymiania o wartości brutto nie mniejszej niż
70 000,00 PLN , która została wykonana w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona.

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Nie dotyczy. Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca dla celów realizacji zamówienia
zapewni:a) osobę, która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
i  pełnić  będzie  funkcję  kierownika  budowy,b)  osobę,  która  posiada  uprawnienia
budowlane do kierowania  robotami  w specjalności  instalacyjnej  w zakresie  sieci,
instalacji  i  urządzeń  cieplnych,  wentylacyjnych,  gazowych,  wodociągowych  i
kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i pełnić będzie funkcję
kierownika  robót  w  wyżej  wymienionej  specjalności,c)  osobę,  która  posiada
uprawnienia  budowlane  do  kierowania  robotami  w  specjalności  instalacyjnej  w
zakresie  sieci,  instalacji  i  urządzeń  elektrycznych  i  elektroenergetycznych  lub
odpowiadające  im  ważne  uprawnienia  budowlane,  które  zostały  wydane  na



podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i pełnić będzie funkcję kierownika
robót  w  wyżej  wymienionej  specjalności.Zamawiający  określając  wymogi  w
zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza zgodnie z art. 12a ustawy
Prawo  budowlane,  odpowiadające  im  uprawnienia  osób,  których  odpowiednie
kwalifikacje  zawodowe  zostały  uznane  na  zasadach  określonych  w  przepisach
odrębnych (m.in. ustawa z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej).

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Nie dotyczy. Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie.

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA
WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy
przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty
oraz  wskazujących,  czy  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej  i
prawidłowo ukończone; 

• określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę
w  wykazie  lub  złożenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  robotach  budowlanych
niewykonanych  lub  wykonanych  nienależycie
Zamawiający  uznaje  za  wystarczające  wskazanie  w wykazie,  o  którym mowa wyżej
tylko takich robót budowlanych, które potwierdzą spełnianie warunków, o których mowa
w pkt III.3.2) ogłoszenia wraz ze złożeniem dowodów (w tym poświadczeń) czy roboty
te  zostały  wykonane  w  sposób  należyty  oraz  wskazujących,  czy  zostały  wykonane
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.; 

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w szczególności
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami
budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2)  W zakresie  potwierdzenia  niepodlegania  wykluczeniu  na  podstawie  art.  24  ust.  1
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia



16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie
należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Inne  wymagane  oświadczenia  i  dokumenty,  które  należy  złożyć  Zamawiającemu:1)  podpisany,
wypełniony `Formularz oferty` zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do SIWZ lub na nim - w
oryginale;2)  dowód  wniesienia  wadium;3)  w  przypadku,  gdy  Wykonawcę  reprezentuje
pełnomocnik - pełnomocnictwo określające jego zakres i podpisane przez osobę/y uprawnioną/e do
reprezentowania  Wykonawcy  (w  oryginale  albo  kserokopii  poświadczonej  za  zgodność  z
oryginałem przez notariusza - poświadczenie notariusza musi zostać załączone w oryginale);4) w
przypadku,  gdy  ofertę  składają  Wykonawcy  ubiegający  się  wspólnie  o  udzielenie  zamówienia
wymagane  jest  załączenie  dokumentu  pełnomocnictwa  określającego  zakres  umocowania
pełnomocnika ustanowionego do reprezentowania ich w postępowaniu, stosownie do art. 23 ust. 2
ustawy (w oryginale albo kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza -
poświadczenie notariusza musi zostać załączone w oryginale);5) w sytuacji gdy wykonawca polega
na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, zobowiązany
jest  udowodnić  Zamawiającemu,  iż  będzie  dysponował  tymi  zasobami  w  trakcie  realizacji
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne (tj. w oryginale lub poświadczone
notarialnie)  zobowiązanie  tych  podmiotów do  oddania  do  dyspozycji  wykonawcy niezbędnych
zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Dokument, z którego będzie wynikać zobowiązanie
podmiotu  trzeciego  powinien  wyrażać  w  sposób  wyraźny  i  jednoznaczny  wolę  udzielenia
wykonawcy, ubiegającemu się o zamówienie odpowiedniego zasobu, czyli wskazać jego zakres,
rodzaj,  czas  udzielenia,  a  także  inne  istotne  okoliczności,  w tym wynikające  ze  specyfiki  tego
zasobu. Z treści powyższego dokumentu,  podpisanego przez osobę uprawnioną do reprezentacji
podmiotu,  na  zasobach  którego  polega  Wykonawca,  musi  jasno  wynikać:a)  jaki  jest  zakres
dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, w tym czego dotyczy zobowiązanie np. rodzaj i
ilość  oddawanych  do  dyspozycji  wykonawcy  niezbędnych  zasobów  wiedzy  i  doświadczenia,
potencjału technicznego, osób zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolności finansowych,b) w
jaki sposób zostaną wykorzystane zasoby innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu
zamówienia i na czym będzie polegało dysponowanie nim,c) jaki jest zakres i w jakim okresie inny
podmiot będzie brał udział przy wykonywaniu zamówienia (dotyczy w szczególności warunku w
zakresie wiedzy i doświadczenia).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1 - Cena - 90 
• 2 - OKRES GWARANCJI I ROZSZERZONEJ RĘKOJMI - 10 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Katalog przewidywanych istotnych zmian postanowień umowy zawarty został w projekcie umowy



stanowiącym załącznik do SIWZ.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.bip.kalisz.pl,www.bip.umkalisz.pl(zakładka  Ogłoszenia-Zamówienia
publiczne)lub  www.kalisz.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: pok. nr 420 (IV
piętro budynku UM przy ul. Kościuszki 1a w Kaliszu) - za opłatą 36,00 PLN lub otrzymać za
zaliczeniem pocztowym (przesyłka pobraniowa - koszty przesyłki ponosi Wykonawca)..

IV.4.4)  Termin składania  wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu lub ofert:
19.08.2016 godzina 14:00, miejsce: wyłącznie pokój nr 309 (Sekretariat Wiceprezydenta Miasta
Kalisza)  mieszczący  się  na  III  piętrze  budynku  Urzędu  Miejskiego  przy  ul.  Kościuszki  1a  w
Kaliszu..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16)  Informacje  dodatkowe,  w  tym  dotyczące  finansowania  projektu/programu  ze
środków  Unii  Europejskiej: 1.  Zamawiający  zgodnie  z  art.  27  ustawy  Pzp  dopuszcza
przekazywanie informacji oraz korespondencji tj. oświadczeń, wniosków, zawiadomień pisemnie
lub faksem - wyłącznie na nr faksu +48 62 7654 446, z zastrzeżeniem pkt 5 i 6. Zamawiający nie
dopuszcza  możliwości  porozumiewania  się  drogą  elektroniczną.2.  Jeżeli  Zamawiający  lub
Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje faksem, każda ze
stron  na  żądanie  drugiej  niezwłocznie  potwierdza  fakt  ich  otrzymania.3.  W przypadku  braku
potwierdzenia otrzymania wiadomości przez wykonawcę, Zamawiający domniema (przyjmuje), iż
pismo  (dokument)  wysłany  przez  Zamawiającego  na  numer  faksu  podany  przez  Wykonawcę
zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się Wykonawcy z treścią pisma. 4. W
przypadku  otrzymania  przez  Wykonawcę  pisma od Zamawiającego  nieczytelnego,  o  nie  pełnej
treści  itp.  Wykonawca  jest  zobowiązany  powiadomić  o  tym  niezwłocznie  Zamawiającego.5.
Złożenie oferty, jej wycofanie i zmiana może nastąpić jedynie w formie pisemnej. Złożenie tych
pism w innej formie nie wywołuje jakichkolwiek skutków prawnych. 6. W przypadku konieczności
uzupełnienia  złożonych  przez  Wykonawcę  dokumentów  -  Zamawiający  uzna  je  za  skutecznie
uzupełnione (pod rygorem nieważności), jeżeli zostaną złożone Zamawiającemu w terminie przez
niego wyznaczonym w formie określonej w pkt. 9 i 10 SIWZ, a w przypadku pełnomocnictw w
formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza (pod
rygorem nieważności).7.  Osobami  uprawnionymi do  porozumiewania  się  z  Wykonawcami  jest:
Zbigniew Radziszewski, tel. +48 62 7654 4318. Ocena spełnienia warunków udziału w niniejszym
postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  oraz  braku  podstaw  do  wykluczenia  z
postępowania nastąpi metodą: spełnia/nie spełnia na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę
danych (informacji) zawartych w dokumentach i oświadczeniach, do których złożenia zobowiązany
jest Wykonawca. Wykonawca jest zobowiązany wykazać nie później niż na dzień składania ofert,
spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy i brak podstaw do wykluczenia z
powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy oraz art. 24 ust. 2 pkt 5
ustawy. W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia każdy z
wykonawców  (w  tym:  członek  konsorcjum,  wspólnik  spółki  cywilnej)  nie  może  podlegać
wykluczeniu z postępowania na podstawie art.  24 ust.  1 i  art.  24 ust.  2 pkt 5 ustawy. Warunki
określone w pkt III.3.2) ogłoszenia mogą zostać spełnione łącznie przez wykonawców ubiegających
się  wspólnie  o  udzielenie  zamówienia.9.  Jeżeli  w  załączonych  do  oferty  dokumentach
potwierdzających spełnianie  warunków udziału  w postępowaniu  podane będą  wartości  w innej
walucie  niż  PLN,  będą  one  przeliczane  na  PLN  według  kursu  średniego  Narodowego  Banku
Polskiego danej waluty z daty zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o
zamówieniu  dotyczącego  postępowania.  W przypadku  gdy w dniu  zamieszczenia  ogłoszenia  o
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych Narodowy Bank Polski nie ogłasza średniego
kursu danej waluty,  za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs danej waluty ogłoszony



przez  NBP ostatniego dnia  przed  dniem zamieszczenia  ogłoszenia  o  zamówieniu  w Biuletynie
Zamówień  Publicznych.10.  Opłatę  za  SIWZ należy wnieść  na  rachunek  Urzędu  Miejskiego  w
Kaliszu  prowadzony przez  mBank SA o nr  83 1140 1993 0000 5502 3500 1002 z dopiskiem
`Opłata za SIWZ, WRI.271.01.10.2016`..

IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w
przypadku  nieprzyznania  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz
niepodlegających  zwrotowi  środków  z  pomocy  udzielonej  przez  państwa  członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


